[bookmark: _GoBack]叶县自然资源局国有土地划拨用地批前公示
叶划告字〔2023〕4号
       现将有关情况公示如下：
一、地块的基本情况:
	宗地编号：
	 宗地12
	宗地总面积：
	 0.183公顷
	宗地坐落：
	 盐都街道焦庄村

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	0.183

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地19
	宗地总面积：
	 0.1659公顷
	宗地坐落：
	 洪庄杨镇洛岗北村

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	0.1659

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地2
	宗地总面积：
	 4.1041公顷
	宗地坐落：
	 盐都街道焦庄村

	土地用途：
	 公园与绿地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公园与绿地
	4.1041

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地32
	宗地总面积：
	 0.3677公顷
	宗地坐落：
	 龚店镇节庄村

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	0.3677

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地36
	宗地总面积：
	 2.1839公顷
	宗地坐落：
	 九龙街道北关居民委员会

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	2.1839

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地5
	宗地总面积：
	 0.3641公顷
	宗地坐落：
	 龚店乡后棠村

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	0.3641

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地43
	宗地总面积：
	 0.0243公顷
	宗地坐落：
	 盐都街道沟李社区、徐庄社区、廉村镇后王村

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	0.0243

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地31
	宗地总面积：
	 0.0098公顷
	宗地坐落：
	 仙台镇北庞庄村

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	0.0098

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地45
	宗地总面积：
	 2.882823公顷
	宗地坐落：
	 叶县尼龙新材料开发区内

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	2.882823

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地18
	宗地总面积：
	 0.004公顷
	宗地坐落：
	 九龙街道西李庄村

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	0.004

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地47
	宗地总面积：
	 2.633752公顷
	宗地坐落：
	 叶县尼龙新材料开发区内

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	2.633752

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地10
	宗地总面积：
	 0.0392公顷
	宗地坐落：
	 盐都街道余庄村

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	0.0392

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地30
	宗地总面积：
	 0.3478公顷
	宗地坐落：
	 叶县尼龙新材料开发区内

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	0.3478

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地22
	宗地总面积：
	 0.0274公顷
	宗地坐落：
	 九龙街道东菜园居委会

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	0.0274

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地35
	宗地总面积：
	 0.731公顷
	宗地坐落：
	 龚店镇节庄村、常李村、破宋村

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	0.731

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地49
	宗地总面积：
	 1.027606公顷
	宗地坐落：
	 叶县尼龙新材料开发区内

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	1.027606

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地37
	宗地总面积：
	 0.5622公顷
	宗地坐落：
	 九龙街道北关居民委员会

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	0.5622

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地33
	宗地总面积：
	 0.018公顷
	宗地坐落：
	 龚店镇节庄村

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	0.018

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地34
	宗地总面积：
	 0.8547公顷
	宗地坐落：
	 龚店镇节庄村

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	0.8547

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地3
	宗地总面积：
	 3.0577公顷
	宗地坐落：
	 盐都街道刘庄村

	土地用途：
	 公园与绿地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公园与绿地
	3.0577

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地8
	宗地总面积：
	 0.1726公顷
	宗地坐落：
	 城关乡新湾李村

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	0.1726

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地40
	宗地总面积：
	 0.4731公顷
	宗地坐落：
	 叶县尼龙新材料开发区内

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	0.4731

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地27
	宗地总面积：
	 0.1418公顷
	宗地坐落：
	 龚店镇前棠村

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	0.1418

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地48
	宗地总面积：
	 2.061893公顷
	宗地坐落：
	 叶县尼龙新材料开发区内

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	2.061893

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地14
	宗地总面积：
	 0.3799公顷
	宗地坐落：
	 龚店镇叶寨村

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	0.3799

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地16
	宗地总面积：
	 0.8201公顷
	宗地坐落：
	 龚店镇节庄村

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	0.8201

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地46
	宗地总面积：
	 1.333977公顷
	宗地坐落：
	 叶县尼龙新材料开发区内

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	1.333977

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地7
	宗地总面积：
	 0.1243公顷
	宗地坐落：
	 盐都街道曹庄村、郑庄村

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	0.1243

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地23
	宗地总面积：
	 0.1924公顷
	宗地坐落：
	 龚店镇楼马村

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	0.1924

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地20
	宗地总面积：
	 0.5191公顷
	宗地坐落：
	 洪庄杨镇张集村

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	0.5191

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地42
	宗地总面积：
	 0.2052公顷
	宗地坐落：
	 盐都街道沟李社区、徐庄社区、廉村镇后王村

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	0.2052

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地29
	宗地总面积：
	 0.338公顷
	宗地坐落：
	 叶县尼龙新材料开发区内

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	0.338

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地26
	宗地总面积：
	 0.1687公顷
	宗地坐落：
	 叶县尼龙新材料开发区内

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	0.1687

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地28
	宗地总面积：
	 0.1065公顷
	宗地坐落：
	 龚店镇前棠村

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	0.1065

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地4
	宗地总面积：
	 0.0078公顷
	宗地坐落：
	 盐都街道焦庄村

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	0.0078

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地21
	宗地总面积：
	 0.3368公顷
	宗地坐落：
	 龚店镇常李村、节庄村

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	0.3368

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地13
	宗地总面积：
	 0.718公顷
	宗地坐落：
	 九龙街道西菜园

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	0.718

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地6
	宗地总面积：
	 1.7297公顷
	宗地坐落：
	 马庄回族乡习楼村

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	1.7297

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地24
	宗地总面积：
	 2.4653公顷
	宗地坐落：
	 龚店镇常李村

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	2.4653

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地1
	宗地总面积：
	 1.0353公顷
	宗地坐落：
	 盐都街道刘庄村

	土地用途：
	 公园与绿地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公园与绿地
	1.0353

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地9
	宗地总面积：
	 0.1215公顷
	宗地坐落：
	 盐都街道余庄村

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	0.1215

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地50
	宗地总面积：
	 1.030592公顷
	宗地坐落：
	 叶县尼龙新材料开发区内

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	1.030592

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地39
	宗地总面积：
	 1.49公顷
	宗地坐落：
	 九龙街道北关居民委员会

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	1.49

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地25
	宗地总面积：
	 0.2224公顷
	宗地坐落：
	 叶县尼龙新材料开发区内

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	0.2224

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地15
	宗地总面积：
	 0.564公顷
	宗地坐落：
	 龚店镇节庄村

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	0.564

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地44
	宗地总面积：
	 2.232072公顷
	宗地坐落：
	 叶县尼龙新材料开发区内

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	2.232072

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地41
	宗地总面积：
	 0.1535公顷
	宗地坐落：
	 叶县尼龙新材料开发区内

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	0.1535

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地11
	宗地总面积：
	 4.1755公顷
	宗地坐落：
	 盐都街道焦庄村

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	4.1755

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地17
	宗地总面积：
	 0.7556公顷
	宗地坐落：
	 龚店镇节庄村

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	0.7556

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

	宗地编号：
	 宗地38
	宗地总面积：
	 0.561公顷
	宗地坐落：
	 九龙街道北关居民委员会

	土地用途：
	 公路用地
	项目名称：

	用途明细

	用途名称
	面积

	公路用地
	0.561

	受让单位：
	叶县住房和城乡建设局

	备注：

二、公示期：2023年08月03日 至 2023年08月12日
三、意见反馈方式:在公示时限内，任何单位、组织和个人对本公示所列内容有异议的，请以书面材料形式向我局反映。公示期满后，无异议或虽有异议但经审查没有发现存在违反法律法规行为的，我局将依法报有批准权限的人民政府审批。
八、联系方式联系单位：叶县自然资源局单位地址：叶县新文化路东段北侧邮政编码：467200联 系 人：屈先生联系电话：0375-6115581电子邮件：yxqyg666@163.com
叶县自然资源局
2023年08月03日